
 
 

РІШЕННЯ № 112 

Про затвердження Положення про Раду старійшин адвокатів 

Національної асоціації адвокатів України 

 

«25» липня 2018 року                     м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши пропозицію Голови Ради 

старійшин адвокатів Національної асоціації адвокатів України    

Ковбасінської Г.В. та Заступника Голови Ради адвокатів України           

Гвоздія В.А. про затвердження Положення про Раду старійшин адвокатів 

Національної асоціації адвокатів України, а також ознайомившись із 

запропонованою редакцією Положення, з урахуванням рішень Ради адвокатів 

України № 179 від 05 серпня 2017 року та № 220 від 23 вересня 2017 року, 

керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Положенням про Раду адвокатів України, Статутом недержавної 

некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів 

України», підпунктом 16.1.5. пункту 16.1 Розділу 16 Регламенту Ради 

адвокатів України, вирішила:  

1. Затвердити Положення про Раду старійшин адвокатів Національної 

асоціації адвокатів України, що додається.  

2. Секретарю Рада адвокатів України про прийняте рішення повідомити на 

офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 

 

 

Голова Ради адвокатів України   підпис        Л.П. Ізовітова  

 

Секретар Ради адвокатів України підпис        П.М. Гречківський 

 

 

 

 

 

 


